
ZP-PS.221.1.20.2019 Lublin, dnia 24.07.2019 r.

Informacja z otwarcia ofert 
złożonych w postępowaniu na

rozbudowę i przebudowę oświetlenia drogowego i ciągów pieszych przy ul. Gospodarczej,
Hutniczej, Kresowej Montażowej, Motorowej i Maszynowej w Lublinie - część II, etap II.

W dniu 24.07.2019 r. odbyło się otwarcie złożonych w przedmiotowym postępowaniu ofert. 
Do upływu terminu składania ofert złożono 2 oferty. 

Bezpośrednio  przed  otwarciem ofert  została  odczytana  kwota  jaka  Zamawiający  zamierza  przeznaczyć
na realizację zamówienia: 520 000,00 zł brutto.

Informacja na temat złożonych ofert:

Nr
oferty

Wykonawca
Cena ofertowa

brutto [zł]
Okres gwarancji

[m-ce]

1.
ELPIE Sp. z o.o.

ul. Inżynierska 3, 20-484 Lublin
341 694,00 zł 60 m-cy

2.

GEO-TERM 
Technika Grzewcza, Sanitarna i Elektryczna 

Tadeusz Kowalczyk
ul. Weteranów 5, 21-100 Lubartów

405 654,00 zł 60 m-cy

Strona 1 z 1


